

# ۶۵ درصد از تعهدات سفر رئیس جمهور به اردبیل تحقق یافت

-رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل از تحقق ۶۵ درصدی مصوبات سفر رئیس جمهور به این استان خبر داد و گفت: تلاش می‌کنیم باقیمانده تعهدات هم طی ماه‌های باقی مانده سال اجرایی شود.

داود شایقی در مصاحبه با خبرنگار ایرنا با اعلام این خبر به آغاز دور دوم سفرهای استانی رئیس جمهور اشاره کرد و گفت: برای در سفر دوم رئیس جمهور و هیئت دولت به استان اردبیل هم برنامه ریزی شده و تلاش می‌کنیم در سفر دوم هم منابع خوبی به استان اختصاص پیدا کند.

وی با اشاره به اجرای ۴۷ طرح مهم از محل منابع ملی در استان اردبیل افزود: قرار است جلسه هماهنگی با مجمع نمایندگان استان برای پیگیری طرح‌های با ردیف ملی در بودجه سال آینده انجام شود تا در کنار اخذ مجوز تامین منابع برای راه آهن اردبیل - پارس آباد و تونل اسالم - خلخال، اعتبار مورد نیاز در بودجه سال آینده برای این طرح‌ها نیز تامین شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل با بیان اینکه از ظرفیت‌های بودجه‌ای و همچنین مواد قانونی برای جذب اعتبارات و تکمیل طرح‌های زیربنایی به ویژه در حوزه توسعه بزرگراه‌ها، راه آهن و تکمیل سدها استفاده می‌شود، گفت: مصمم هستیم در کنار این طرح‌ها، بیمارستان نجفزاده، بیمارستان ۱۱۹ تختخوابی مشکین‌شهر و همچنین مجتمع‌های آبرسانی روستایی در سال آینده به سرانجام برسد.

**هزینه اجرای طرح‌ها افزایش یافته است/ نمی‌توانیم منتظر اعتبارات قطره چکانی به طرح‌ها باشیم**

شایقی اظهار کرد: واقعیت این است که هزینه تمام شده اجرای طرح‌ها افزایش یافته و نمی‌توانیم منتظر تأمین اعتبارات اندک و قطره چکانی به طرح‌ها باشیم از همین رو در حوزه توسعه بزرگراه‌ها از ظرفیت تها تر نفت و سایر منابع استفاده می‌شود تا هر چه سریعتر این طرح‌ها به سرانجام برسد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اردبیل ادامه داد: اولویت

اصلی در پیگیری بودجه سال ۱۴۰۲ در کنار توجه جدی به طرح‌های اشتغالزا، توزیع مناسب اعتبارات در بین شهرستان‌ها است تا فاصله توسعه نیافتگی در مناطق مختلف استان به حداقل برسد.

شایقی با تاکید بر لزوم ورود بخش خصوصی و مشارکت فعالتر آنها در پروژه های اقتصادی گفت: تنها با تکیه بر منابع مالیاتی آن هم به میزان ۱۷ هزار میلیارد ریال نمی‌توان به توسعه استان امیدوار بود و نیاز است در برنامه هفتم توسعه و بودجه سال آینده امکان صادرات استان اردبیل به کشور آسیای میانه افزایش یابد.

وی از برنامه‌ریزی برای تسهیل‌گری در حوزه صادرات و افزایش محصولات صادراتی با بازار هدف مشخص خبر داد و افزود: با اجرای طرح‌های پیشران و طرح‌های زیربنایی در این زمینه را برای افزایش صادرات محصولات کشاورزی به میزان یک میلیون تن فراهم کرد.

به گزارش ایرنا در سفر سال گذشته رئیس جمهور به استان اردبیل اجرای ۱۰۰ طرح در حوزه‌های مختلف به تصویب رسید که از این تعداد ۲۴ طرح مربوط به حوزه زیر بنایی، هشت طرح در حوزه صنعت و معدن، سه طرح در حوزه نفت و انرژی، هشت طرح در حوزه آب و خاک کشاورزی و پنج طرح نیز در حوزه اشتغال تصویب شده است.

همچنین ۱۶ طرح در حوزه بهداشت و درمان، ۲۱ طرح در حوزه فرهنگی و آموزشی و ۱۵ طرح نیز در حوزه رفاه و اجتماعی جزو مصوبات سفر رئیس جمهوری بوده است.

دور دوم سفرهای استانی آیت الله سیدابراهیم رئیسی این هفته با سفر به استان خراسان جنوبی آغاز شد.